
 
 

 

 

 

  

 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 

All’Albo on line 
Al sito web – sezione PON 

Agli atti 
 

OGGETTO:   P.N.R.R. Avviso pubblico “Avviso misura 1.4.1” esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici – scuole aprile 2022 – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” 
finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. 
CUP: C61F22001340006  
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’Avviso  Pubblico “misura 1.4.1 esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole 

(scuole 2022) – P.N.R.R. M1C1 Investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” finanziato 
dall’Unione Europea – next generation EU; 
 
VISTA la domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “misura 1.4.1 esperienza del cittadino 
nei servizi pubblici – scuole (aprile 2022) – P.N.R.R. M1C1 Investimento 1.4 “servizi e 
cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione Europea – next generation EU inoltrata in data 
31.05.2022 con la quale veniva richiesto il finanziamento per il servizio del tipo “sito internet – 
pacchetto scuola online; 
 
VISTO il decreto di approvazione n. 33 – 2/2022 – P.N.R.R. con relativo elenco delle istanze 

ammesse a valere sull’Avviso Pubblico  “misura 1.4.1 esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici” – scuole (aprile 2022), notificato a mezzo PEC in data 19.08.2022; 
 
CONSIDERATO CHE l’Istituto Comprensivo Statale di Montefelcino rientra nell’elenco di cui 
all’allegato 1 “domande finanziabili che hanno superato i controlli di ricevibilità e ammissibilità e 
per le quali gli enti hanno provveduto alla comunicazione del codice CUP come previsto dall’art. 
10 dell’Avviso, accettando il finanziamento”; 
 
CONSIDERATO CHE l’Istituto Comprensivo Statale di Montefelcino è stato ammesso a 

finanziamento per un importo pari a euro 7.301,00; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022, al fine di consentire l’avvio delle 
attività programmate ed autorizzate; 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0004843/U del 18/11/2022 15:24

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/


 

 

 

D E C R E T A 
 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il 
seguente Progetto: 
 

Codice Avviso 
 

Titolo Progetto Totale        
autorizzato 

Codice CUP 

 
1.4.1 

 
Esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici 
 

 
7.301,00 

 
   C61F22001340006  

 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al 
Modello A – aggregato 03 “Finanziamenti dallo Stato” – voce 06 “Altri finanziamenti 
vincolati dallo Stato”, sottovoce “PNRR M1C1 Investimento 1.4 servizi e cittadinanza 
digitale – SITO WEB”; 

 
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle SPESE del Programma Annuale 2022 al Modello 

A nell’ambito dell’Attività A-02 “Funzionamento amministrativo” – Voce “PNRR M1C1 
Investimento 1.4 servizi e cittadinanza digitale – SITO WEB”; 

 
- di predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria, Modello B, con indicazione del 

codice CUP. 
 

Il Presente atto viene trasmesso alla DSGA dott.ssa Luzi Giulia e al Consiglio di Istituto per 
gli adempimenti di competenza. 

 

    
                                                                         

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
               f.to Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  

            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 
 

                   

             


